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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel,
FKM til videresalg.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for import af
fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for indhendelse af analyser/
baggrundsdokumentation i forbindelse med import af
fødevarekontaktmaterialer fra 3. lande. - Set analyse attest på
minihakker -400ml.

Vejledt generelt om krav til baggrundsdokumentation ved
import fra tredjelande.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for
fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse
af fødevarekontaktmaterialer.
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Vejledt generelt om krav om sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer.

Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæring for fødevarekontaktmaterialer af plast, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring.
Virksomheden er ved oprettelse af registreringen ved fødevarestyrelsen blevet registreret to gange.
Virksomheden oplyser at det er en fejl og at de kun ønsker en registrering.


